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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. GEGUŽĖS 30 D. NUTARIMO NR. 

591 „DĖL NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO, JO PADARINIŲ, 

NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ IR JŲ PIRMTAKŲ (PREKURSORIŲ), Į 

OFICIALŲ SĄRAŠĄ NEĮTRAUKTŲ MEDŽIAGŲ BEI NAUJŲ PSICHOAKTYVIŲJŲ 

MEDŽIAGŲ APYVARTOS STEBĖSENOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti  Narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, jo padarinių, narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų ir jų pirmtakų (prekursorių), į oficialų sąrašą neįtrauktų medžiagų bei naujų 

psichoaktyviųjų medžiagų apyvartos stebėsenos tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. gegužės  30 d. nutarimu Nr. 591 „Dėl Narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimo, jo padarinių, narkotinių ir psichotropinių medžiagų ir jų pirmtakų (prekursorių), į oficialų sąrašą 

neįtrauktų medžiagų bei naujų psichoaktyviųjų medžiagų apyvartos stebėsenos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir 5.7 papunktį išdėstyti taip:  

„5.7. Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

Lietuvos kalėjimų tarnyba apie: 

5.7.1. laisvės atėmimo vietų įstaigose įstaigoje nustatytų narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimo ir su juo susijusių psichikos ir elgesio sutrikimų atvejų skaičių; 

5.7.2. laisvės atėmimo vietų įstaigose įstaigoje vykdomas narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimo prevencijos priemones, teikiamas asmens sveikatos priežiūros ir reabilitacijos paslaugas, skirtas 

asmenims, kuriems nustatyti psichikos ir elgesio sutrikimai dėl narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimo, ir asmenų skaičių, kuriems buvo suteiktos šios paslaugos ir taikytos narkotinių ir psichotropinių 

medžiagų vartojimo prevencijos priemonės; 

5.7.3. narkotinių ir psichotropinių medžiagų paklausą ir pasiūlą laisvės atėmimo vietų įstaigose 

įstaigoje;“. 

2.  Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas 
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Sveikatos apsaugos ministras   


